
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI SLUŽBY
číslo objednatele: 2217/2/0021 

číslo poskytovatele: 1/2022-DINF
Technická pomoc při řešení projektu CCU CZ v rámci 

strategického projektu IS SHORAD

Článek 1.

Smluvní strany

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s. p., o.z. VTÚLaPVO 
Praha 9, Kbely, Mladoboleslavská 944, PSČ 197 00 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka A 75859
Ing. Liborem TOMOLYOU, ředitelem odštěpného závodu 
242 72 523 
CZ24272523 
Komerční banka, a. s.
107-4407400207/0100

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Oprávněni jednat ve věcec

Oprávněna jednat ve věce

(dále jen „objednatel”)

Název:
Se sídlem:
Zapsán:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Oprávněn jednat ve věcech

DELINFO, spol. s r.o.
Londýnské náměstí 856/2, Stýřice, 639 00 Brno 
v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 12730
Ing. Petrem PŮSPÓKYM, ředitelem ajednatelem společnosti
49448218
CZ49448218
UniCředit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2109224226/2700

(dále jen „poskytovatel”)

1



Smluvní strany se v souladu s č. 11 odst. 11.1 dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 kvýše 
uvedené smlouvě (dále jen „dodatek"):

Článek 2.
Účel dodatku

1. Účelem dodatku je změna specifikace plnění a následné termíny při zachování objemu 
prací.

Článek 3.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1. ČI. 3 odst. 3.2 se mší a nahrazuje se novým odst. 3.2, který zní:

3.2 Předmětem smlouvy je dále závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu 
technické pomoci při přípravě testů vyvíjeného SW pro CCU CZ v rozsahu 150 hodin 
při sazbě Poskytovatel službu poskytne ve formě podkladů
do metodik v anglickém jazyce ve vazbě naASVR PozS, a to nejpozději do 30. 6. 2023.

2. ČI. 3 odst. 3.3 se mší a nahrazuje se novým odst. 3.3, který zní:

3.

3.3 Předmětem smlouvy je dále závazek poskytovatele poskytnout objednateli službu 
zapůjčení testovacího nástroje a potřebné zkoušky v laboratorních podmínkách, včetně 
uživatelské dokumentace. Zařízení bude zapůjčeno na období od 1. 2. 2023 do
30. 11. 2024 v jednotkové zápůjčce zařízení sepíšou
osoby odpovědné jednat ve věcech smluvních protokol o zápůjčce a následně protokol 
o vrácení předmětu zápůjčky zpět poskytovateli. V případě vady na zapůjčeném 
zařízení, kteráneumožřmje jeho provoz a testování, je poskytovatel služby povinen tuto 
vadu odstranit ve lhůtě 15 kalendářních dnů, nebo poskytnout objednateli zařízení jiné. 
Poskytovatel je oprávněn vystavit dílčí fakturu po uplynutí 6 měsíců od předání 
zařízení.

ČI. 3 odst. 3.4 se mší a nahrazuje se novým odst. 3.4, který zní:

3.4 Poskytovatel se bude dále podílet na vývoji programového modulu pro výpočet 
rozmístění prvků bojové sestavy protiletadlové baterie SHORAD ve stanoveném 
prostoru s přiděleným úkolem. Zadavatel požadi je vytvořit aplikaci pro podporu 
rozhodovacího procesu rozmístění prvků bojové sestavy protiletadlové baterie 
SHORAD. Aplikace je požadováno realizovat formou programového modulu bez GUI. 
Podrobný rozbor zadání a popis návrhu programového modulu v angličtině je 
požadováno odevzdat v termínu do 28. 2. 2023. Rozsah vypracování návrhu a 
podkladů pro realizaci je stanoven maximálně na 440 hodin při sazbě

(plnění 3.4a). Po schválení rozboru zadání a popisu návrhu programového 
modulu je požadována po poskytovateli vlastní realizace programového modulu, 
kterou je stanoveno odevzdat v termínu do 30. 6. 2023. Rozsah realizace 
programového modulu je stanoven maximálně na 2 900 hodin při sazbě 

I (plnění 3.4b).

2



4. ČI. 4 odst. 4.3 se mší a nahrazuje se novým odst. 4.3, který zní:

4.3 Datem splnění pro jednotlivá dílčí plnění se rozumí podpis Předávacího protokolu 
o řádném a včasném provedení daného dílčího plnění smluvními stranami. Osobou 
oprávněnou k potvrzení řádného provedení služby dle této smlouvy a podpisu 
Předávacího protokolu za objednatele je 
pověřená osoba.

5. ČI. 5 odst. 5.1 se mší a nahrazuje se novým odst. 5.1, který zní:

5.1 Cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526 1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisu a činí:

Cena za bod 3.1 -
Cena za bod 3.2 -
Cena za bod 3.3 -

Cena za bod 3.4a -
Cena za bod 3.4b -

Cena za bod 3.5 -

příp. jím písemně

cena za Smlouvu 
9 078 000,-Kč bez DPH

(slovy: devět milionů sedmdesát osm tisíc korun českých)

ČI. 3

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky ocelkovém počtu 7 stran.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

6. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

Příloha - UC - Deployment (základní stměná charakteristika zadání) - 4 strany

v Praze dne: 

Objednatel:

v Bmě dne: 

Poskytovatel

Ing. Libor TOMOLYA Ing. Peter Půšpóky
ředitel o.z. VTÚLaPVO jednatel, DELINFO, spol. sr.o.

3


